令和６年１月１２日

 ＰＴＡ会員 様

芦北町立田浦中学校

   ＰＴＡ会長 黒田 了智

校長  古田 利也

   授業参観・学級懇談会並びに臨時ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

 厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて、標記の件について下記の日程で開催いたします。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                     記

１ 日 時  令和６年２月１４日（水） １３：５０～

２  日 程

（１）授業参観 ･････････････････････････････････      １３：５０～１４：４０

    第１学年 道 徳 井坂教諭 １年１組教室
第２学年 音 楽 宮坂（村岡）教諭 音楽室
第３学年 理 科 甲斐教諭 理科室
たのうら１組 理 科 小島教諭 理科室

（２）臨時ＰＴＡ総会 ････････････････････････････ 各教室 １４：５５～１５：３０

（３）学年・学級懇談会 ･･････････････････････････ 各教室 １５：３０～１６：１０

３ その他

（１）授業参観後、臨時ＰＴＡ総会を行います。都合により出席できない方は、下記の
委任状を２月１３日（火）まで担任に提出してください。

（２）臨時ＰＴＡ総会はリモートで行います。各教室にお入りください。

（３）駐車場は、校舎内、武道場前、体育館周辺をご利用ください。
（４）感染症防止のため、マスクの着用にご協力をお願いします。

切り取り

委 任 状 （臨時ＰＴＡ総会）

  田浦中学校ＰＴＡ会長

       黒田 了智  様

    臨時ＰＴＡ総会に出席できませんので、議事に関する一切の権限を

  （                        ）様に委任します。

             令和６年  月  日

生徒氏名（    ）年（    ）組    （                          ）

保 護 者（ 会 員 ）氏  名   （                         ）